Распоряжение Правительства Чеченской Республики
от 6 февраля 2012 г. N 32-р
"О внесении изменений в Положение о Министерстве промышленности и энергетики Чеченской Республики"
В соответствии с постановлением Правительства Чеченской Республики от 8 декабря 2011 года N 195 "Об определении Министерства промышленности и энергетики Чеченской Республики уполномоченным органом по утверждению нормативов потерь при передаче тепловой энергии и нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии":

1. Внести в Положение о Министерстве промышленности и энергетики Чеченской Республики, утвержденное распоряжением Правительства Чеченской Республики от 27 июля 2004 года N 478-р (в редакции распоряжения Правительства Чеченской Республики от 16 ноября 2004 года N 643-р) изменение, дополнив раздел 2 пунктом 2.2.28 следующего содержания:

"2.2.28. утверждает нормативы потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям и нормативы удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии".

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Чеченской Республики
	М.Х. Даудов